

**СЧЕТ-ФАКТУРА № 8566190050 от 31.10.2022**

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1  
к постановлению Правительства  
Российской Федерации  
от 26.12.2011 №1137

(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Продавец: **ГУП "Водоканал Санкт-Петербурга"**

Адрес: 191015, город Санкт-Петербург, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАВАЛЕРГАРДСКАЯ УЛ., д. 42

ИНН/КПП продавца: 7830000426/784201001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **ТСН "ДОКЛАНДС 1"**, 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 60, СТРОЕНИЕ 1, офис 418-Н

К платежно-расчетному документу: -

Документ об отгрузке: № п/п 1-2 № 8566190050 от 31.10.2022

Покупатель: **ТСН "ДОКЛАНДС 1"**

Адрес: 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 60, СТРОЕНИЕ 1, офис 418-Н

ИНН/КПП покупателя: 7801355128/780101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	Водоотведение	-	113	м <sup>3</sup>	2 820	44.23	124 728.60	без акциза	20%	24 945.72	149 674.32	-	-	-
2	Водоотведение	-	113	м <sup>3</sup>	663	27.07	17 947.41	без акциза	20%	3 589.48	21 536.89	-	-	-
<b>Всего к оплате</b>							142 676.01	X		28 535.20	171 211.21			

Руководитель  
организации или иное  
уполномоченное лицоэлектронно  
(подпись)

Быков Павел Олегович

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер  
или иное  
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель  
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью  
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"  
Электронный документ 037e7db9-2f7b-4884-ab93-9f0650b6fbaeОтправлено ГУП "ВОДОКАНАЛ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА", Быков Павел Олегович, Руководитель  
сбытового блока  
03.11.2022 09:00 (MSK), Сертификат 2D43C200FEAEE84487A0892110743C6

**СЧЕТ-ФАКТУРА № 8566160045 от 31.10.2022**

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1  
к постановлению Правительства  
Российской Федерации  
от 26.12.2011 №1137  
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)Продавец: **ГУП "Водоканал Санкт-Петербурга"**

Адрес: 191015, город Санкт-Петербург, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАВАЛЕРГАРДСКАЯ УЛ., д. 42

ИНН/КПП продавца: 7830000426/784201001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **ТСН "ДОКЛАНДС 1"**, 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 60, СТРОЕНИЕ 1, офис 418-Н

К платежно-расчетному документу: -

Документ об отгрузке: № п/п 1 № 8566160045 от 31.10.2022

Покупатель: **ТСН "ДОКЛАНДС 1"**

Адрес: 199155, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ МАКАРОВА (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ), Д 60, СТРОЕНИЕ 1, офис 418-Н

ИНН/КПП покупателя: 7801355128/780101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	Холодное водоснабжение	-	113	м <sup>3</sup>	2 992	37.75	112 948.00	без акциза	20%	22 589.60	135 537.60	-	-	-
<b>Всего к оплате</b>							112 948.00	X		22 589.60	135 537.60			

Руководитель  
организации или иное  
уполномоченное лицоэлектронно  
(подпись)

Быков Павел Олегович

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер  
или иное  
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель  
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью  
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"  
Электронный документ 4b9eed84-3c49-4b61-9c48-fa1ec098d7a8Отправлено ГУП "ВОДОКАНАЛ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА", Быков Павел Олегович, Руководитель  
сбытового блока  
03.11.2022 09:00 (MSK), Сертификат 2D43C200FEADEE84487A0892110743C6